4611200000:10:002:0070) для  будівництва та обслуговування будівель торгівлі 
(код КВЦПЗ 03.07), яка знаходяться за адресою: вул. Саксаганського, м. Стрий, 
Львівська  область  на  території  Стрийської  міської  ради,  експертна  вартість 
земельної ділянки становить 10 790 грн. 00 коп. (десять тисяч сімсот дев’яносто 
гривень 00 коп.) у розрахунку за 1 кв. м. земельної ділянки 449 грн. 58 коп. 
(чотириста сорок дев’ять гривень 58 коп.). 

2. Продати громадянці Капуловській Ользі Миколаївна земельну ділянку 
комунальної  власності  несільськогосподарського  призначення  під  об’єктами 
нерухомого  майна  площею  0,0024  га  (кадастровий  номер: 
4611200000:10:002:0070) для  будівництва та обслуговування будівель торгівлі 
(код КВЦПЗ 03.07), яка знаходяться за адресою: вул. Саксаганського, м. Стрий, 
Львівська область на території Стрийської міської ради за ціною 10 790 грн. 00 
коп. (десять тисяч сімсот дев’яносто гривень 00 коп.) у розрахунку за 1 кв. м. 
земельної ділянки 449 грн. 58 коп. (чотириста сорок дев’ять гривень 58 коп.). 

3. Зарахувати суму авансового внеску сплачену громадянкою Капуловською 
Ольгою Миколаївною в розмірі 2 136 грн. 00 коп. (дві тисячі сто тридцять шість 
гривень 00 коп.) в рахунок оплати ціни земельної ділянки.

4.  Громадянці  Капуловській  Ользі  Миколаївна  укласти  договір  купівлі-
продажу земельної ділянки із Стрийською міською радою та нотаріально його 
посвідчити.

5.  Затвердити  звіт  про  експертну  грошову  оцінку  земельної  ділянки

[...]

4625383600:14:000:0122)  для  розміщення  та  експлуатації  будівель  і  споруд 
автомобільного транспорту та дорожнього господарства (код КВЦПЗ 12.04), яка 
знаходяться за адресою: с. Пукеничі, Стрийський район, Львівська область на 
території  Стрийської  міської  ради,  експертна  вартість  земельної  ділянки 
становить 2 232 382 грн. 00 коп. (два мільйони двісті тридцять дві тисячі триста 
вісімдесят дві гривні 00 коп.) у розрахунку за 1 кв. м. земельної ділянки 219 грн. 
94 коп. (двісті дев’ятнадцять гривень 94 коп.). 

6. Продати Приватному підприємству «АР-ТРАНС» (ідент. код юридичної 
особи:  31802222)  земельну  ділянку  комунальної  власності 
несільськогосподарського  призначення  під  об’єктами  нерухомого  майна 
площею 1,0150 га (кадастровий номер:

[...]

4625383600:14:000:0122) для розміщення 
та  експлуатації  будівель  і  споруд автомобільного  транспорту  та  дорожнього 
господарства  (код  КВЦПЗ  12.04),  яка  знаходяться  за  адресою:  с.  Пукеничі, 
Стрийський район, Львівська область на території Стрийської міської ради за 
ціною 2 232 382 грн. 00 коп. (два мільйони двісті тридцять дві тисячі триста 
вісімдесят дві гривні 00 коп.) у розрахунку за 1 кв. м. земельної ділянки 219 грн. 
94 коп. (двісті дев’ятнадцять гривень 94 коп.). 

7. Зарахувати суму авансового внеску сплачену Приватним підприємством 
«АР-ТРАНС» (ідент. код юридичної особи: 31802222) в розмірі 14 250 грн. 00 
коп. (чотирнадцять тисяч двісті п’ятдесят гривень 00 коп.) в рахунок оплати ціни 
земельної ділянки.

8.  Приватному підприємству «АР-ТРАНС» (ідент.  код юридичної особи: 
31802222) укласти договір купівлі-продажу земельної ділянки із  Стрийською 
міською радою та нотаріально його посвідчити.

[...]

4625388400:01:007:0005) для будівництва та обслуговування будівель торгівлі 
(код  КВЦПЗ 03.07),  яка  знаходяться  за  адресою:  вул.  П.Сагайдачного,  6,  с. 
Угерсько, Стрийський район, Львівська область на території Стрийської міської 
ради,  експертна  вартість  земельної  ділянки  становить  87  547  грн.  00  коп. 
(вісімдесят сім тисяч п’ятсот сорок сім гривень 00 коп.) у розрахунку за 1 кв. м. 
земельної ділянки 216 грн. 17 коп. (двісті шістнадцять гривень 17 коп.). 

10.  Продати  Товариству  з  обмеженою відповідальністю «МЕГПІ-ТОРГ» 
(ідент. код юридичної особи: 33650447) земельну ділянку комунальної власності 
несільськогосподарського  призначення  під  об’єктами  нерухомого  майна 
площею 0,0405 га (кадастровий номер: